
اواسط نیمه اول بازی با سپاهان در برخورد سختی که با مهاجم تیم 
اصفهانی داشت و از تصاویر تلویزیونی اینطور حدس زده می شد که شاید 
دوری او از میادین طولانی مدت باشد اما تعطیلی لیگ فرصت خوبی 
برای مدافع مازندرانی پرسپولیس شد تا خود را هرچه سریع تر به بازی ها 
برساند. شماره 8 مشکلی برای همراهی تیمش در بازی با ملوان نخواهد 
داشت و احتمالاً پس از یک بازی مجدداً به ترکیب اصلی باز خواهد گشت.

 

قبل از بازی با مس رفسنجان مصدوم شده بود و بازی حساس هفته 
بیست و چهارم مقابل این تیم را از دست داد. او همچنان باید مراحل 
فیزیوتراپی را طی کند و با وضعیتی که دارد به دلیل مصدومیت از ناحیه 
عضله دو قلوی پا، دیدار با ملوان را هم از دست خواهد داد. شماره 11 
قرمزها در تاش است تا برای دیدار 2 هفته آینده که مقابل مس کرمان 

برگزار خواهد شد، خود را آماده کند.

شنیده ها حکایت از آن دارد که شماره 72 در ترکیب اصلی تیمش برای بازی با 
مس رفسنجان قرار داشته اما در طول هفته پیش از این دیدار خیلی روی کارش 
در تمرینات تمرکز نداشته است! ظاهراً عیسی روی بدنش دو خالکوبی داشته 
و مرتب آن را به همبازیانش نشان داده و جای آنکه به فکر بازی حساس با مس 
باشد بیشتر به فکر تبلیغ خالکوبی خودش بوده و به همبازیانش هم توصیه کرده 

خالکوبی کنند. همین مسأله هم باعث نیمکت نشینی اش شده.

مرتضی پورعلی گنجی کمال کامیابی نیا عیسی آل کثیر

بازگشت پس از 26 روز خارج از دسترس تتوی جنجالی دلیل نیمکت نشینی

   سه شنبه  15 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7273

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

خط و نشان یحیی 
برای پریرا

عملکرد ضعیف پریرا در چند 
بازی اخیر این تیم هشدار یحیی 
گل محمدی به این بازیکن در 
جریان تمرینات را به دنبال 
داشت. گل محمدی از پریرا 
خواسته تا تمرکز کامل روی 
بازی های تیم داشته باشد و با 
پرهیز از خشونت با محرومیت 
دوباره روبه رو نشود. پریرا در 
حالی به خدمت پرسپولیس آمد 
که قرار بود مشکل گلزنی این 
تیم را حل کند اما پرسپولیس 
همچنان از کمبود گلزن در 
ترکیب خود رنج می برد تا 
گئورگی گولسیانی بار دیگر برای 
این تیم از روی نقطه پنالتی 
گلزنی کند و باعث کسب سه 
امتیاز پرسپولیس مقابل مس 

رفسنجان شود.

 
پرداخت مطالبات 

قبل از دربی
یحیی گل محمدی بعد از برتری 
ر  د ن  رفسنجا مس  بل  مقا
نشست خبری بعد از این بازی، 
از مدیران باشگاه درخواست 
کرد که مشکلات بازیکنانش 
را در اولویت قرار داده تا آنها 
بتوانند با روحیه بهتر به مصاف 
رقبا بروند. باشگاه  باید تا اینجای 
فصل، نزدیک به 80 درصد مبلغ 
قرارداد بازیکنان را پرداخت 
کرده باشد اما 54 درصد رقم 
قرارداد به همراه پاداش بردهای 
آنها را داده است. حال گفته 
می شود درویش قصد دارد قبل 
از دربی بخش دیگری از مطالبات 
پرسپولیسی ها را پرداخت کند.

 
واکنش پرسپولیس 

 به برداشت
 50 میلیاردی از 

حساب بورسی
فارس گزارش داد سازمان 
بازرسی کل کشور به هزینه کرد 
باشگاه پرسپولیس بدون اطلاع 
کمیته مصارف ایراد قانونی گرفته 
است. در ایرادی که سازمان 
بازرسی کل کشور به هزینه کرد 
مبلغی که بدون اطلاع کمیته 
مصارف خرج شده آمده که 
ن  و بد لیس  پرسپو ه  شگا با
داشتن مجوز کمیته مصارف، 
بخشی از وجوه حاصل از فروش 
سهام به مبلغ 5۲ میلیارد تومان 
را هزینه کرده است اما انجام 
هزینه این مبلغ را به اطلاع 
کمیته مصارف نرسانده است!
لی است که در  ین در حا  ا
خصوص دلایل عدم اخذ مجوز 
از کمیته مصارف، پاسخی از 
سوی باشگاه پرسپولیس اعلام 
نشده است. در این باره گفته 
می شود که با توجه به اسناد 
موجود، از مبلغ مورد اشاره 
رقمی در حدود بیش از ۳۲ 
میلیارد تومان بابت قراردادهای 
منعقده با بازیکنان و کادر فنی 
تیم بزرگسالان پرسپولیس در 
فصل جاری لیگ برتر به عنوان 
حق الزحمه هزینه شده است! 
البته در واکنش به این گزارش 
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: 
ه  شگا شت های با م بردا تما
پرسپولیس از محل درآمد عرضه 
و فروش سهام باشگاه که در 
زمستان سال ۱400 حاصل شد 
با اخذ مجوز و مصوبه کمیته 
مصارف صورت گرفته است و 
تا این لحظه برداشتی خارج 
از این چهارچوب انجام نشده 
ر  ند سرلوحه کا و همین رو
خواهد بود. لازم به ذکر است؛ 
رئیس سازمان خصوصی سازی 
تاکنون در تمام مصاحبه ها از 
جمله آخرین اظهارنظری که روز 
یکشنبه داشته است، بر حرکت 
پرسپولیس در مسیر قانونی 
در ارتباط با برداشت از درآمد 
فروش سهام تأکید کرده است.

 zنقل قول

با باشگاه همکاری کردم تا در آسیا مشکلی پیش نیاید

علیپور: پرسپولیس 
 ۷۰درصد قهرمان 

می شود
اسبق  مهاجم  علیپور،  علی 
پرسپولیس و فعلی تیم ژیل ویسنته 
پرتغال که فعلاً دوران نقاهت بعد از 
عمل جراحی روی زانویش را پیگیری 
می کند در گفت و گویی با ایران 
ورزشی از آخرین وضعیت خودش 
صحبت کرده است. او در رابطه 
با تیم ملی و تعاملی که با باشگاه 
پرسپولیس نیز دارد، توضیحاتی را 

داد. ارائه 
 دوران نقاهت را چگونه سپری 

می کنی؟
فعلاٌ که به فیزیوتراپی ادامه می دهم 
و زیر نظر پزشک و فیزیوتراپ تیم قرار 
دارم. از مدتی قبل هم آب درمانی ام را 

شروع کردم و خدا را شکر همه 
چیز به شکل خوب و با برنامه 
پیش می رود و پزشک تیم از 
شرایط بازسازی و بهبودی ام 

ابراز رضایت داشته است.
از چه زمانی قادر هستی 

با تیم باشگاهی ات 
تمرین کنی؟

اگر همه چیز به همین 
پیش  خوب  شکل 

برود فکر می کنم 

از مردادماه یا شهریور قادر 
خواهم بود با تیم تمرین کنم 
و برای اینکه هر چه زودتر به 
این مهم برسم همه تلاشم را 

خواهم کرد.
تیم ژیل ویسنته در چه 

شرایطی قرار دارد؟
و  تغییرات  با  امسال 
مواجه  زیادی  بدشانسی های 
و  عملکرد  روی  که  شدیم 
نتیجه گیری مان تأثیرگذار بود و ما 
را از سهمیه گرفتن دور کرد. در حال 

حاضر هم در میانه جدول رده بندی 
قرار داریم و حتماً در بازی های باقی 
مانده بازیکنانمان تلاش خواهند کرد 

که نتایج بهتری رقم بزنند.
در رابطه با حضور سرمربی جدید 
ایرانی در رأس کادر فنی تیم ملی 

چه صحبتی داری؟
برای سرمربی جدید و تیم ملی کشورم 
آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم در 
مسابقاتی که در جام ملت ها پیش 

رو داریم تیم ملی با سرمربی جدید 
به موفقیت برسد و موجب خوشحالی 
کشورمان  فوتبالدوستان  و  مردم 

شود.
خودت هم امید داری که به تیم 

ملی دعوت شوی؟
در وهله اول باید کاملاً بدنم را آماده 
کنم و به تمرینات و بازی های تیم 
باشگاهی ام برسم چون خوب می دانم 
که برای رسیدن به تیم ملی باید به 
بهترین شکل ممکن آماده شوم و 
ان شاءالله پس از آن برای رسیدن به 
تیم ملی بهترین و بیشترین تلاش را 
انجام خواهم داد چون همه می دانند 
که نهایت آرزو و هدف یک بازیکن 
خصوصاً بازیکن لژیونر حضور در تیم 
ملی کشورش است تا تمام تجربه 
ملی  تیم  اختیار  در  را  خودش 
کشورش قرار دهد و من 
هم مسلماً از این قاعده 
اما  نیستم  مستثنی 
فعلاً باید برای بهبودی 
خودم  آماده سازی  و 

تلاش کنم.
فعلاً ۴۵ روز از عمل 

جراحی ام می گذرد و ان شاءالله چهار، 
پنج ماه دیگر به شرایط تمرین و بازی 

می رسم.  
 مراسم سال نو را هم در پرتغال 

گرفتی؟
بله با شرایطی که برایم به وجود 
آمد قادر نبودم به ایران بیایم و با 
خانواده ام در پرتغال مراسم سنتی 
عید باستانی را بجا آوردیم. در همان 
مراسمی هم که گرفتیم برای مردم 
کشورم و خانواده ام دعا کردم که سال 
جاری سال خوبی برایشان باشد و 
برای خودم هم در زندگی شخصی 
و فوتبالی ام بهترین اتفاقات ممکن 

رقم بخورد.
 با باشگاه پرسپولیس هم ظاهراً 

به توافق کامل رسیدی؟
برای پرسپولیس و هوادارانش آرزوی 
موفقیت دارم و در رابطه با طلبم با 
باشگاه پرسپولیس تعامل داشتم و 
شرایط این باشگاه را درک کردم تا 
مشکلی برای حضورتیم در آسیا به 

وجود نیاید.
 در لیگ برتر با توجه به فاصله 

چهار امتیازی پرسپولیس با صدر 
چقدر شانس قهرمانی برای این 

تیم قائل هستی؟
بالاخره هنوز شش هفته باقی مانده و 
ممکن است اتفاقاتی در هفته های 
پایانی رقم بخورد اما فکر می کنم در 
لیگ برتر پرسپولیس ۷۰درصد 
داشته  قهرمانی  شانس 
باشد. در جام حذفی هم 
تا اینجا پرسپولیس حضور 
و  داشته  قدرتمندانه ای 
امیدوارم تا پایان به همین 
شکل ادامه داده و دراین جام 
هم با قهرمانی به کار خودش 

خاتمه دهد.  

سبق  ا فبک  ها عیل حالی  سما ا
پرسپولیس و تیم ملی معتقد است 
کادر فنی پرسپولیس باید در شرایط 
حساس فعلی به لحاظ روحی روانی 
با صحبت کردن و تمهیدات ویژه، 
بازیکنان را در شرایط خوب و ایده آلی 
قرار دهد. به بهانه برد سرخپوشان 
مقابل مس رفسنجان و بازی پیش 
روی آنها مقابل ملوان در ورزشگاه 

آزادی با حالی هم صحبت شدیم.
از نحوه بازی پرسپولیس و 
نمایش ارائه شده از سوی 
مس  بل  مقا نش  یکنا ز با

رفسنجان رضایت داشتید؟
 فکر می کنم بازی از سوی دو تیم 
خوب شروع شد و هر دو تیم بازی 
سرعتی و پایاپایی از خود ارائه دادند 
و تا لحظه ای که مدافع تیم میزبان از 
زمین اخراج نشده بود این موضوع 
نزد دو تیم مشهود بود اما بعد از 
اخراج بازیکن میزبان و به گل رسیدن 

پرسپولیس شکل بازی تغییر کرد.
 بیشتر در رابطه با این تغییر 

صحبت می کنید؟
به نظرم بعد از اخراج بازیکن حریف 
بازی شکل خودش را از دست داد. 
در واقع پرسپولیس برای گلزنی 
خیلی خودش را به آب و آتش نمی زد 
و شاید هر 2۰دقیقه یک بار موقعیت 
گل خلق می کرد و شاید تا حدودی به 
لحاظ روانی تحت فشار نتیجه گیری 
دو تیم مدعی دیگر قرار داشت که 
این مسأله به شکل مستقیم روی 
بازی و شکل کار بازیکنان پرسپولیس 
تأثیر گذاشته بود که در این راستا 
ید  ً کادر فنی پرسپولیس با حتما
اقدامات ویژه ای را روی بازیکنان 

انجام دهند.
منظورتان دقیقاً چه اقداماتی 

است؟
کادر فنی باید با بازیکنان صحبت 
کرده و آنها را به لحاظ روحی روانی در 
وضعیت بالایی قرار دهند و بیشتر 
از این حیث با بازیکنان کار کنند. 
پرسپولیس برد و سه امتیاز بسیار 
باارزش کسب کرد اما بازی شکل 
خوبی نداشت و دلایل خاص این 
موضوع را قطعاً کادر فنی پرسپولیس 
خوب می داند چون آنها با بازیکنان 
کار می کنند و بهتر از هر کسی به 
شرایط فنی و روحی روانی بازیکنان 

اشراف دارند و در جهت بهبود آن 
تاش خواهند کرد.

 به نظرتان پرسپولیس می تواند 
نده،  در شش بازی باقی ما
ز اختاف با تیم  ر امتیا چها

صدرنشین را جبران کند؟
حتماً می تواند جبران کند. حتی به 
نظرم پرسپولیس می تواند در دو یا 
سه بازی آینده چهار امتیاز را جبران 
کند چون همه دیدند سپاهان هم 
مقابل تیم صنعت نفت شکل خیلی 
خوبی نداشت و با یک گل مشکوک 
به برتری رسید که حرف و حدیث 
زیادی داشت. از این رو به نظرم هر 
تیم مدعی که بازیکنانش به لحاظ 
روانی در شرایط خوبی قرار داشته 
باشد شانس موفقیت و قهرمانی اش 

بیشتر خواهد بود.
در رابطه با دیدار پرسپولیس 
مقابل ملوان در روز پنجشنبه 

چه تحلیلی دارید؟
ملوان تیم دونده و خوبی است و تا 
زمانی که گلی دریافت نکند شکل 
و روند کاری اش اینگونه است که 
خیلی می دوند و تاش می کنند اما 
پرسپولیس باید به این تیم ضربه زده 
و زود به گل برسد و بعد از رسیدن به 
گل هم پلن های بعدی اش را رو کند 
و به یک گل بسنده نکند. در واقع 
باید باور بازیکنان پرسپولیس به آن 
درجه برسد که اینجا پرسپولیس و 
پرافتخارترین تیم ایران است و شرایط 
بازی اش تحت تأثیر تیم سپاهان قرار 
نگیرد. بازیکنان پرسپولیس باید 
راحت تر بازی کنند و کادر فنی با 
صحبت کردن در این شرایط حساس 
فشار را از روی بازیکنان تیم بردارند.

در خصوص رویارویی با گل گهر 
در جام حذفی چقدر به برد 
پرسپولیس خوشبین هستید؟

 قرعه را خودم برداشتم و خیلی به 
برد مقابل گل گهر خوشبین هستم 
و خیلی قاطعانه از این موضوع حرف 
می زنم. اگر بازیکنان پرسپولیس 
شکل خودشان را داشته باشند 
هیچ تیمی حتی سپاهان و استقال 
هم حریف پرسپولیس نمی شوند 
چه برسد به گل گهر. از این رو به 
رسیدن پرسپولیس به نیمه نهایی 
جام حذفی خیلی خوشبینم و فکر 
می کنم پرسپولیس در جام حذفی 
هم شانس زیادی برای قهرمانی و 
موفقیت و کسب سهمیه از طریق 

این جام دارد.

حلالی: بازیکنان بدانند این تیم پرافتخارترین تیم ایران است

 پرسپولیس هنوز نباخته؛
می تواند جبران کند

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

امسال با تغییرات 
و بدشانسی های 

زیادی مواجه شدیم 
که روی عملکرد و 

نتیجه گیری مان 
تأثیرگذار بود و ما 

را از سهمیه گرفتن 
دور کرد. در حال 

حاضر هم در میانه 
جدول رده بندی قرار 

داریم و حتماً در 
بازی های باقی مانده 

بازیکنانمان تلاش 
خواهند کرد که نتایج 

بهتری رقم بزنند

به نظرم 
پرسپولیس 

می تواند در دو 
یا سه بازی آینده 

چهار امتیاز را جبران 
کند چون همه 

دیدند سپاهان 
هم مقابل تیم 

صنعت نفت 
شکل خیلی خوبی 

نداشت و با یک گل 
مشکوک به برتری 

رسید که حرف 
و حدیث زیادی 

داشت


